
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI MURELLO 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

AREA 2 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

NUMERO 40/SERVIZI FINANZIARI E GENERALI 

 

DEL 25/07/2024 

 
OGGETTO: ESAME ISTANZA RIMBORSO TARI ANNO DI IMPOSTA 2019 - 

COMUNE DI POMEZIA -. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la mail pervenuta da Andrea Di Re per Asghedet Johannes Bezabeh, datata 18/07/2024, nostro 

prot. n. 3666/18.07.2024, con cui si comunicava che erroneamente era stata versata, dal 

contribuente Asghedet Johannes Bezabeh (SGHJNN38R65Z316J), la TARI 2019, per l’importo di 

€. 43,00, al Comune di Murello anziché al Comune di Pomezia (RM) (codice catastale errato F811 

anziché G811); 

 

Esaminata la richiesta ed eseguiti i relativi accertamenti, dai quali risulta che effettivamente il sig. 

Asghedet Johannes Bezabeh ha versato al Comune di Murello anziché al Comune di Pomezia per 

l’anno 2019 la TARI, per un importo di € 43,00; 

 

Ritenuto dover rimborsare direttamente al Comune di Pomezia la somma di €. 43,00; 

 

Visto il Regolamento Generale delle Entrate; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Viste le disponibilità del Bilancio di Previsione 2024/2026 approvato con deliberazione C.C n. 45 

del 22.12.2023, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Vista la D.G.C. n. 078 in data 22/12/2023 recante: “PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024-

2026. APPROVAZIONE.”; 
 

Considerato che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Responsabile del Servizio 

rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della spesa in 

questione con gli stanziamenti di bilancio; 

 

Dato atto che lo scrivente, in merito al   presente provvedimento, ne ha controllato preventivamente 

la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma del D.Lgs. n.267/2000, la 

regolarità e la correttezza dell’atto amministrativo; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Per quanto sopra; 
 

DETERMINA 
 

 

1. DI RIMBORSARE al Comune di Pomezia (RM) l’importo di €. 43,00, senza 

ulteriori formalità, pari alla quota comunale TARI 2019 versata erroneamente a 

questo Comune, come meglio specificato in premessa. 

 

2. DI IMPUTARE la somma di € 43,00 al codice 01.04.1 cap. 1053 del Bilancio di 

Previsione 2024/2026. 

 

3. Di DARE ATTO che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro il 31/12/2024. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     Firmato digitalmente 

F.to: Dott. Fabrizio MILLA 

 

 

 


